
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY - REGION OLOMOUC – 21.03.2020

kolektiv město km počet minuty čas

NAHLÁŠENÉ DĚTI:

RANNÍ BLOK MINI:

TS RYTMUS Olomouc OLOMOUC 0 1 5 7.30

Taneční škola PIROUETTE, z.s. PROSTĚJOV 23 3 15 7.35

TS JUST LIGHT PROSTĚJOV 23 1 5 7.50

D2Dance Přerov PŘEROV 26 2 10 7.55

TS ELES Valašské Klobouky VALAŠSKÉ KLOBOUKY 111 2 10 8.05

ODPOLEDNÍ BLOK MINI: (ČASY POUZE ORIENTAČNÍ)

LOLA´S DANCE OLOMOUC OLOMOUC 0 1 5 15.15

Heart Core Dance Academy PROSTĚJOV 23 1 5 15.20

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ 

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

VZHLEDEM K POČTU JSOU VŠAK PROSTOROVÉ ZKOUŠKY ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S TÍM, 

ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI. KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI,

AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: DAVID.NOVACEK@CZECHDANCE.ORG A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 7.30 HOD.

AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ.


